Ele se vor primi la direcțiunea generală, serviciul P, până în ziua de 3 Iunie stil nou 1891, orele 3 p. m., când se vor deschide.

Supraoferte nu se primesc.

Valoarea aproximativă a lucrărilor de executat, dupe devis, este de lei 36.546, bani 65. No. 41.511. 1891, Aprilie 16.

— Se aduce la cunoștința generală că la 1 (13) Iunie 1891, orele 3 p. m., se va ține licitație la direcțiunea generală a căilor ferate române pentru aprovizionarea a diferite code pentru ciocan, lopată, târnăcop, topor, sape și pene pentru butoie și roți cari vor fi conforme modelelor direcției.

Doritorii de a participa la această licitație vor bine-voi a trimite ofertele D-lor sub plic sigilat: „Direcțiunii generale a căilor ferate române, secția P, gara de Nord, București“ cu următoarea inscripție pe plic: „Ofertă pentru furnitură de diferite code și pene de lemn, licitația din 1 (13) Iunie 1891“.

Pentru ca oferta să fie valabilă, trebuie să fie neapărat însoțită de recepsele casieriei centrale a căilor ferate române care să constate depunerea unei cauciunii provisorie de 5⁰/₀ din valoarea ofertei.

Ofertele se primesc numai până în ziua de 1 (13) Iunie 1891, când se vor deschide.

Depunerea cauciunii în numerar la licitație nu se admite.

Supraoferte nu se primesc.

Informațiile despre condițiile speciale, garanție provisorie și ori-ce alte deslușiri necesare se pot lua în toate zilele de lucru la serviciul de economat, gara de Nord, camera No.